
 

УКРАЇНА 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

XVII сесії VIII скликання 

від 05 жовтня 2021 року        № 1734-48 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

розташованої на території Дергачівської міської ради за адресою: 

провулок Партизанів, 4, м. Дергачі, Харківський район, 

Харківська область, та передачу її у власність гр. КАЛИТІ Л.М. 

 

Відповідно до статей 12,118,121,122,186 Земельного кодексу України, статей 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.3 розділу VII прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», розглянувши 

клопотання гр. КАЛИТИ Леоніда Михайловича, зареєстрованого за адресою: пров. Красних 

Партизан, 4, м. Дергачі, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), загальною 

площею 0,0730 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність, витяг про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно № 280251 від 02.04.2003 р. та витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності № 268975728 від 

04.08.2021р., витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-

6315924162021 від 07.09.2021р., технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

яка розташована на території Дергачівської міської ради в м. Дергачі, пров. Партизанів, 4 

Харківського району, Харківської області, складену 29.07.2021 р., ТОВ 

«АРМАДАБУДПРОЕКТ», Кондратюк С.В., враховуючи рекомендації постійної комісії 

Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань земельних відносин, архітектури, 

будівництва, екології, використання лісів, цивільного захисту та боротьби зі стихійним 

лихом, епідеміями, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

розташованої на території Дергачівської міської ради за адресою: провулок Партизанів, 4,     

м. Дергачі, Харківський район, Харківська область. 



2. Передати гр. КАЛИТІ Леоніду Михайловичу у власність земельну ділянку з 

кадастровим номером 6322010100:00:003:2671 загальною площею 0,0730 га, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

розташовану на території Дергачівської міської ради за адресою: провулок Партизанів, 4,    

м. Дергачі, Харківський район, Харківська область. 

3. Гр. КАЛИТІ Л.М.: 

3.1. Оформити право власності на земельну ділянку відповідно до статей 125, 126 

Земельного кодексу України. 

3.2. Забезпечити раціональне, ефективне та цільове використання земельної ділянки. 

4.  Оподаткування проводити згідно діючого законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань земельних відносин, архітектури, 

будівництва, екології, використання  лісів, цивільного захисту та боротьби зі стихійним 

лихом, епідеміями (СУЧОВ Віктор).  

 

 

Секретар міської ради         Світлана КУЧЕРЕНКО 

 


